
 
UCHWAŁA NR XXXII/321/2017 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2017 r. i zmiany uchwały Nr XXVI/263/2016 

Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXVI/263/2016 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2017 r. stanowiący załącznik 

Nr 7 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2532



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 628 677,91 - 380 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 384 730,00 - 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 134 730,00 - 380 000,00

600 Transport i łączność 11 458 860,00 - 1 108 500,00

Drogi publiczne gminne 4 528 810,00 - 1 108 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 968 210,00 - 1 108 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 864 400,00 1 338 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 400,00 1 338 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 338 500,00

750 Administracja publiczna 5 627 445,00 - 6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 311 215,00 - 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 300,00 - 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 890 365,00 6 000,00

Straż gminna (miejska) 457 615,00 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 6 000,00

855 Rodzina 12 239 011,00 - 500 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 026 490,00 - 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 006 490,00 - 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 185 920,00 550 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 684 720,00 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 550 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 306,00 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 569 815,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

78 134 276,32 0,00Razem: 78 134 276,32

92109 669 815,00

6050 100 000,00

6050 583 500,00

1 340 306,00

4 735 920,00

90015 1 234 720,00

85505 2 526 490,00

6050 2 506 490,00

4360 11 500,00

11 739 011,00

896 365,00

75416 463 615,00

75023 4 305 215,00

4360 54 300,00

6060 1 538 500,00

5 621 445,00

2 202 900,00

70005 1 807 900,00

60016 3 420 310,00

6050 2 859 710,00

6050 2 754 730,00

10 350 360,00

3 248 677,91

01010 3 004 730,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/321/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 29.05.2017 
Wydatki  budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2532



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 328 000,00 5 096 642,00 0,00 5 091 642,00 5 000,00 333 000,00
z tego:

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej

328 000,00 5 096 642,00 0,00 5 091 642,00 5 000,00 333 000,00

w tym: wpłata 
do budżetudotacje

z budżetu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXII/321/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  29.05.2017 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2017 r.

Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Przychody Koszty
Stan środków 
obrotowych na 

koniec rokuogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2532



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 3 384 730,00 - 380 000,00

01010 3 384 730,00 - 380 000,00

6050 3 134 730,00 - 380 000,00

1 262 530,00 - 380 000,00

600 7 004 210,00 - 1 108 500,00
60016 3 968 210,00 - 1 108 500,00

6050 3 968 210,00 - 1 108 500,00

50 000,00 11 500,00

3 390 000,00 - 1 120 000,00

700 202 100,00 1 338 500,00

70005 200 000,00 1 338 500,00

6060 200 000,00 1 338 500,00

200 000,00 1 338 500,00

855 3 006 490,00 - 500 000,00

85505 3 006 490,00 - 500 000,00

6050 3 006 490,00 - 500 000,00

3 006 490,00 - 500 000,00
900 293 400,00 550 000,00

90015 33 500,00 550 000,00

6050 33 500,00 550 000,00

2 600,00 400 000,00

2 000,00 150 000,00

921 25 000,00 100 000,00

92109 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00
27 353 272,00 0,00

Wydatki  majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 004 730,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 004 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 754 730,00
Budowa wodociągu od miejscowości Siadło Dolne do miejscowości 
Siadło Górne wraz z przyłączami 882 530,00

Transport i łączność 5 895 710,00
Drogi publiczne gminne 2 859 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 859 710,00

Ciąg pieszo-rowerowy Kamieniec-Kołbaskowo 61 500,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 195018Z w miejscowości Barnisław wraz z 
kanalizacją deszczową 2 270 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 540 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 538 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 500,00

Zakup nieruchomości 1 538 500,00

Rodzina 2 506 490,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 506 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 506 490,00

Budowa Przedszkola Publicznego i Żłobka w Przecławiu 2 506 490,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 400,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 583 500,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Moczyły 402 600,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Kamieniec na ul.  Chabrowa 152 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/321/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 29.05.2017 r.

Razem 27 353 272,00
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Przecławiu 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2532


	ZALACZNIKI.pdf
	doc1
	Arkusz1
	doc1


		2017-06-02T12:55:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




